Fakuteti i Gjuhéve t& Huaja

Departamenti i Gjuhés Angleze

Nr Emertimi Lendes
1 Hyrje ne Gjuhesi
2 Gramatike e Gjuhes Angleze

2.1 Morfologji angleze
2.2 Sintaksé angleze

3 Fonetike
4 Praktike e Gjuhes Angleze |
5 Bazat e te Shkruarit
6 Hyrje ne studime letrare
7 Gjuhe Shqipe
7.1 Morfologji
7.2 Sintakse
8 Gjuhé e huaj
Total
Nr Emertimi Lendes
1 Histori e Kulture Angleze
2 Histori e Kulture Amerikane
3 Semantike Angleze
4 Letersi Angleze
5 Praktike e Gjuhes Angleze 11
6 Aftesi te Avancuara te te Shkruarit
6.1 Stilistike
6.2 Shkrim Akademik
7 Lende me Zgjedhje
Total
Léndét me zgjedhje
Nr Emértimi i Léndés
7.1 Letersi e Krahasuar
7.2 Njohuri Gazetarie

7.3 Latinisht

PROGRAMI
Bachelor né Gjuhé Angleze
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Nr Emertimi Lendes

Letersi Amerikane

Praktike e Gjuhes Angleze 111
Perkthim me Shkrim dhe Interpretim
Gjuha, Individi dhe Shogeria
Pragmatike

Sociolinguistike

Lende me Zgjedhje 1

Lende me Zgjedhje 2

Diplome

Total

[N

Léndét me zgjedhje
Nr Emértimi i Léndés
5.1 Shkrim Krijues
5.2 Bibliotekonomi
5.3 Gjuh€ e Kulturé Turke
6.1 Anglishte per Qellime Specifike: Business English
6.2 Gjuhé e Kulturé Malazeze
6.3 Anglishte per Qellime Specifike: English for Tourism
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